
 

1 

 

JEDNÁNÍ RADY SPOLKU VIA RUSTICA Z.S. 

Zápis 

Termín jednání:  17. 8. 2022 od 9:00 hod. 

Způsob jednání:  kancelář MAS Via rustica z.s., nám. Svobody 320, Pacov   

Přítomní členové rady spolku: 

Soukromý sektor 

Zájmová skupina – kultura, sport, volný čas: 

- Josef Bojanovský 

Zájmová skupina – vzdělávání: 

- Mgr. Šárka Vitovská 

Zájmová skupina – sociální a zdravotní sféra: 

- Jakub Novák, DiS. 

Zájmová skupina – zemědělství:  

- RNDr. Miroslav Šrůtek 

Omluvení členové rady spolku:  

- Eva Zadražilová 

- Hořepnický region (Vladimír Kotýnek) 

- Svazek obcí mikroregionu Stražiště (Ing. Pavel Hájek) 

Zástupci kanceláře spolku:  

- Lucie Hlavinková 

Program jednání: 

1. Zahájení, schválení programu 

2. Realizace projektu Komunitně vedená strategie místního rozvoje území MAS Via rustica z.s. 

(SCLLD) 

3. Programové období 2021-2027 

4. Diskuse 

5. Závěr 

Ad 1. Zahájení, schválení programu 

Jednání rady spolku v 9:00 hod. zahájil na základě pověření nepřítomnou předsedkyní Jakub Novák. 

Přivítal přítomné a konstatoval, že rada spolku je usnášeníschopná, neboť jsou přítomni 4 členové 

z celkového počtu 7, tedy nadpoloviční většina a soukromý sektor je zastoupen více než 50 % hlasů. 
Přítomní byli seznámeni s navrženým programem jednání, nepadl žádný návrh na jeho změnu. 

Zapisovatelkou byla navržena Lucie Hlavinková, ověřovatelem zápisu je dle jednacího řádu osoba 

předsedající jednání orgánu, tedy Jakub Novák, jako druhý ověřovatel byla navržena Mgr. Šárka 

Vitovská. 

Usnesení k bodu č. 1: 

✓ Rada spolku schvaluje program jednání, zapisovatelku Lucii Hlavinkovou a jako druhého 

ověřovatele Mgr. Šárku Vitovskou. 

Hlasování: pro 4   proti 0   zdržel se 0  Usnesení bylo přijato 4 hlasy. 



2 

 

Ad 2. Realizace projektu Komunitně vedená strategie místního rozvoje území MAS 
Via rustica z.s. (SCLLD) 

2.1 Projednání výběru projektů v rámci 5. výzvy MAS pro PRV 

Lucie Hlavinková uvedla, že z celkem 62 podaných žádostí o dotaci k věcnému (bodovému) 

hodnocení postoupilo 54 projektů, a to 8 žádostí z Fiche č. 2 – Lesní technika, 7 žádostí z Fiche č. 3 – 
Nezemědělské podnikání, 19 žádostí z Fiche č. 5 – Zemědělské podnikání a 20 žádostí z Fiche č. 6 – 

Obnova a rozvoj vesnic. Administrace byla během procesu kontroly ukončena u celkem 8 projektů, a to 

u 2 projektů z Fiche č. 2, u 1 projektu z Fiche č. 3 a u 5 projektů z Fiche č. 5.  

2.1.1 Proškolení členů rady spolku, řešení střetu zájmů 

Lucie Hlavinková seznámila přítomné s podklady z jednání výběrové komise, která z důvodu 

velkého množství projektů probíhala postupně dle jednotlivých Fichí v termínech 28. 6. 2022, 13. 7. 

2022, 21. 7. 2021 a 11. 8. 2022. Podklady obdrželi členové v předstihu e-mailem dne 12. 8. 2022. Dále 

Lucie Hlavinkova připomněla postup výběru projektů v rámci PRV dle pravidel a interních postupů.  

Následně byl projednán případný střet zájmů členů rady spolku ve vztahu k hodnoceným projektům. 
Žádný z přítomných členů rady spolku není ve střetu zájmů a všichni podepsali prohlášení o neexistenci 

střetu zájmů. 

Usnesení k bodu č. 2.1.1: 

✓ Rada spolku bere na vědomí informace k bodu č. 2.1.1. 

Hlasování: pro 4   proti 0   zdržel se 0  Usnesení bylo přijato 4 hlasy. 

2.1.2 Výběr žádostí o dotaci předložených v rámci 5. výzvy MAS pro PRV 

 Lucie Hlavinková uvedla, že všechny projekty v rámci jednotlivých Fichí dosáhly při věcném 
hodnocení hranice minimálního počtu bodů. Seznamy projektů v pořadí dle bodového hodnocení za 

každou Fichi sestavené výběrovou komisí byly zaslány členům rady jako podklad pro jednání a 

schválení výběru projektů. 

Přehled hodnocených projektů: 

Fiche 

Pořadí dle 

bodového 

hodnocení 

Název projektu 
Místo realizace 

projektu (NUTS 5) 

Bodové 

hodnocení 

MAS 

2 

1. Lesní technika_JH Věžná 46* 

2. Traktor pro hospodaření na lesních pozemcích Salačova Lhota 46* 

3. Pořízení lesního traktoru 
Salačova Lhota, Pacov, 

Buřenice 
46* 

4. Lesní technika_MT 
Dobrá Voda u Pacova, 

Pošná, Lidmaň 
46* 

5. 
Pořízení navijáku pro Správu obecních lesů Nová 

Cerekev 

Nová Cerekev, Střítež, 
Ústrašín, Moraveč, 

Bácovice, Leskovice, 

Těmice 

46* 

6. Lesní technika_MZ Moraveč 44 

7. pořízení vyvážečky na dřevo - Horní Ves Horní Ves 43 

8. Lesní technika_VH Obrataň, Leskovice 40 

3 

1. Vybavení pro projekční činnosti Žirovnice 51 

2. Technika pro podnikatele ve stavebnictví Horní Cerekev 48 

3. Nákup užitkového automobilu_JP Obrataň 42 

4. Zakoupení motorového vozidla Mezná 39 

5. Nákup hydraulického samovztyčného jeřábu_JL Hořepník 36* 

6. Vybavení zvukového studia Pacov 36* 

7. 
Zefektivnění průmyslového zpracování 

stavebního řeziva 
Nová Cerekev 28 



3 

 

5 

1. 
Pořízení radličkového kypřiče, mobilního 

přístřešku a příkrmiště 
Senožaty 63 

2. Podpora pastevního odchovu Buřenice 61 

3. Nákup zemědělské techniky Horní Ves 60 

4. 
Nákup kloubového nakladače s adaptéry - Velká 

Rovná 
Pacov 59 

5. Nákup zemědělské techniky a technologií_MH Lesná 57* 

6. 
Pořízení shrnovače na seno a senáž - Dobrá Voda 

u Pacova 
Dobrá Voda u Pacova 57* 

7. Investice do zemědělského podniku_FP Samšín 57* 

8. 
Investice do zemědělského 

podniku_"AGRODAM Hořepník, s.r.o." 
Bořetice 54 

9. Pořízení plečky kukuřice a návěsu Salačova Lhota 53* 

10. Koupě traktorového návěsu a postřikovače Martinice u Onšova 53* 

11. Stroje pro zemědělskou prvovýrobu Mnich 51* 

12. 
Investice do zemědělského podniku_Agropodnik 

Košetice, a.s. 
Chyšná 51* 

13. Podpora zemědělského podniku Zhořec 51* 

14. Vybavení zemědělského podniku Černovice 47* 

15. Podpora zemědělského podniku Těmice 47* 

16. Nákup zemědělské techniky Lhota-Vlasenice 45* 

17. Investice do zemědělského podnikání Horní Ves 45* 

18. Zemědělská technika Lukavec 39 

19. Pořízení žací lišty Černovice 36 

6 

1. Rekonstrukce hřbitovní kaple v obci Vyklantice Vyklantice 42* 

2. Pořízení vybavení na náves v obci Mezilesí Mezilesí 42* 

3. Pořízení herního prvku v obci Eš Eš 42* 

4. Přístavba hasičské zbrojnice - obec Samšín Samšín 42* 

5. Rozšíření kulturního a spolkového centra č.p. 17 Leskovice 42* 

6. Pořízení vybavení do KD Samšín Samšín 42* 

7. Rekonstrukce kluboven SDH Jetřichovec Pacov 39* 

8. Fit park Veselá Veselá 39* 

9. Pořízení vybavení pro MŠ Kámen Kámen 39* 

10. Pořízení vybavení do knihovny Zhořec Zhořec 36** 

11. 
Rekonstrukce a rozšíření veřejného osvětlení v 

obci Zhořec 
Zhořec 36** 

12. Pořízení herních prvků do MŠ Velká Chyška Velká Chyška 36** 

13. Kulturní dům v obci Velká Chyška Velká Chyška 36** 

14. 
Pořízení herních prvků a vybavení pro MŠ 

Obrataň 
Obrataň 33 

15. Rekonstrukce hasičské zbrojnice Svatava Černovice 30* 

16. 
Rekonstrukce návsi v místní části Roučkovice a 

místní části Bedřichov 
Pacov 30* 

17. 
Renovace vnitřního vybavení knihovny Horní 
Cerekev 

Horní Cerekev 27* 

18. 
Pořízení vybavení a herních prvků do MŠ 

Jatecká Pacov 
Pacov 27* 

19. 
Rekonstrukce kmenové třídy a kabinetu ZŠ 

Hořepník 
Hořepník 21* 

20. Rekonstrukce hřbitovní zdi v obci Obrataň Obrataň 21* 

* projekty v pořadí dle nižšího počtu obyvatel v místě/místech realizace projektu 

** projekty v pořadí dle nižšího počtu obyvatel v místě/místech realizace projektu a dle nižší částky 
požadované dotace 

Rada spolku následně provedla výběr žádostí o dotaci dle bodového hodnocení a aktuálních 

finančních prostředků alokovaných na danou výzvu a Fichi. 



4 

 

Fiche č. 2: 

Základní alokace dle výzvy činí 1 830 000 Kč. Tato alokace vystačí na podporu 3 projektů v plné výši: 
Pořadí dle 
bodového 
hodnocení 

Název projektu Místo realizace projektu (NUTS 5) 
Bodové 
hodnocení 
MAS 

Požadovaná 
dotace (Kč) 

1 Lesní technika_JH Věžná 46* 314 600,00 

2 Traktor pro hospodaření na lesních pozemcích Salačova Lhota 46* 700 000,00 

3 Pořízení lesního traktoru Salačova Lhota, Pacov, Buřenice 46* 700 000,00 

Zůstatek alokace pak činí 115 400 Kč, na následující projekt je požadována dotace 242 000 Kč, alokace 

tak nedostačuje na jeho plnou podporu. Zůstatek 115 400 Kč bude převeden do společného zůstatku. 

Fiche č. 3: 

Základní alokace dle výzvy činí 1 865 315 Kč. Tato alokace vystačí na podporu 6 projektů v plné výši: 
Pořadí dle 
bodového 
hodnocení 

Název projektu Místo realizace projektu (NUTS 5) 
Bodové 
hodnocení 
MAS 

Požadovaná 
dotace (Kč) 

1 Vybavení pro projekční činnosti Žirovnice 51 239 400,00 

2 Technika pro podnikatele ve stavebnictví Horní Cerekev 48 243 000,00 

3 Nákup užitkového automobilu_JP Obrataň 42 234 000,00 

4 Zakoupení motorového vozidla Mezná 39 225 000,00 

5 Nákup hydraulického samovztyčného jeřábu_JL Hořepník 36* 549 900,00 

6 Vybavení zvukového studia Pacov 36* 108 900,00 

Zůstatek alokace pak činí 265 115 Kč, na následující projekt je požadována dotace 450 000 Kč, alokace 

tak nedostačuje na jeho plnou podporu. Zůstatek 265 115 Kč bude převeden do společného zůstatku. 

Fiche č. 5: 

Základní alokace dle výzvy činí 1 830 000 Kč. Tato alokace vystačí na podporu 3 projektů v plné výši: 
Pořadí dle 
bodového 
hodnocení 

Název projektu Místo realizace projektu (NUTS 5) 
Bodové 
hodnocení 
MAS 

Požadovaná 
dotace (Kč) 

1 
Pořízení radličkového kypřiče, mobilního přístřešku a 
příkrmiště 

Senožaty 63 366 000,00 

2 Podpora pastevního odchovu Buřenice 61 332 500,00 

3 Nákup zemědělské techniky Horní Ves 60 699 600,00 

Zůstatek alokace pak činí 431 900 Kč, na následující projekt je požadována dotace 699 960 Kč, alokace 
tak nedostačuje na jeho plnou podporu. Zůstatek 431 900 Kč bude převeden do společného zůstatku. 

Fiche č. 6: 

Základní alokace dle výzvy činí 8 000 000 Kč. Tato alokace vystačí na podporu 19 projektů v plné výši: 
Pořadí dle 
bodového 
hodnocení 

Název projektu 
Místo realizace 
projektu  
(NUTS 5) 

Bodové 
hodnocení 
MAS 

Požadovaná 
dotace (Kč) 

1 Rekonstrukce hřbitovní kaple v obci Vyklantice Vyklantice 42* 256 000,00 

2 Pořízení vybavení na náves v obci Mezilesí  Mezilesí 42* 77 304,00 

3 Pořízení herního prvku v obci Eš Eš 42* 398 600,00 

4 Přístavba hasičské zbrojnice - obec Samšín Samšín 42* 619 588,00 

5 Rozšíření kulturního a spolkového centra č.p. 17  Leskovice 42* 699 200,00 

6 Pořízení vybavení do KD Samšín Samšín 42* 213 022,00 

7 Rekonstrukce kluboven SDH Jetřichovec Pacov 39* 699 380,00 

8 Fit park Veselá Veselá 39* 422 789,00 

9 Pořízení vybavení pro MŠ Kámen Kámen 39* 378 329,00 

10 Pořízení vybavení do knihovny Zhořec Zhořec 36** 112 772,00 

11 Rekonstrukce a rozšíření veřejného osvětlení v obci Zhořec  Zhořec 36** 386 340,00 

12 Pořízení herních prvků do MŠ Velká Chyška Velká Chyška 36** 289 991,00 

13 Kulturní dům v obci Velká Chyška Velká Chyška 36** 519 532,00 

14 Pořízení herních prvků a vybavení pro MŠ Obrataň Obrataň 33 122 387,00 

15 Rekonstrukce hasičské zbrojnice Svatava Černovice 30* 412 211,00 

16 Rekonstrukce návsi v místní části Roučkovice a místní části Bedřichov  Pacov 30* 699 705,00 

17 Renovace vnitřního vybavení knihovny Horní Cerekev Horní Cerekev 27* 188 800,00 

18 Pořízení vybavení a herních prvků do MŠ Jatecká Pacov Pacov 27* 377 210,00 

19 Rekonstrukce kmenové třídy a kabinetu ZŠ Hořepník Hořepník 21* 695 068,00 

Zůstatek alokace pak činí 431 772 Kč, na následující projekt je požadována dotace 479 781 Kč, alokace 

tak nedostačuje na jeho plnou podporu. Zůstatek 431 772 Kč bude převeden do společného zůstatku. 



5 

 

Přesun alokace v rámci výzvy a metoda společného zůstatku 

Stanovení společného zůstatku: 

Fiche Zůstatek alokace (Kč) Společný zůstatek (Kč) 

Fiche č. 2 115 400,00 

1 244 187,00 
Fiche č. 3 265 115,00 

Fiche č. 5 431 900,00 

Fiche č. 6 431 772,00 

Dle interních postupů se společný zůstatek přesune do Fiche s největším nedostatkem finančních 
prostředků (tj. rozdíl mezi alokací na Fichi vyhlášenou ve výzvě a součtem požadované dotace všech 

projektů podaných v dané Fichi, které prošly administrativní kontrolou a kontrolou přijatelnosti). 

Fiche Alokace ve výzvě (Kč) Požadovaná dotace 

v projektech (Kč) 

Rozdíl mezi alokací a 

požadovanou dotací (Kč) 

Fiche č. 2 1 830 000,00 3 160 713,00 1 330 713,00 

Fiche č. 3 1 865 315,00 2 050 200,00 184 885,00 

Fiche č. 5 1 830 000,00 9 319 830,00 7 489 830,00 

Fiche č. 6 8 000 000,00 8 048 009,00 48 009,00 

Největší nedostatek finančních prostředků je ve Fichi č. 5, dále ve Fichi č. 2, dále Fichi č. 3 a Fichi č. 6. 

Fiche č. 5: 

Společný zůstatek výzvy činí 1 244 187 Kč. Tato alokace vystačí na podporu 1 projektů v plné výši: 
Pořadí dle 
bodového 
hodnocení 

Název projektu Místo realizace projektu (NUTS 5) 
Bodové 
hodnocení 
MAS 

Požadovaná 
dotace (Kč) 

4 Nákup kloubového nakladače s adaptéry - Velká Rovná Pacov 59 699 960,00 

Zůstatek alokace pak činí 544 227 Kč, na následující projekt je požadována dotace 570 000 Kč, alokace 

tak nedostačuje na jeho plnou podporu. Zůstatek 544 227 Kč bude převeden do další Fiche s největším 

nedostatkem finančních prostředků, tedy do Fiche č. 2. 

Fiche č. 2: 

Společný zůstatek výzvy činí 544 227 Kč. Tato alokace vystačí na podporu 2 projektů v plné výši: 
Pořadí dle 
bodového 
hodnocení 

Název projektu Místo realizace projektu (NUTS 5) 
Bodové 
hodnocení 
MAS 

Požadovaná 
dotace (Kč) 

4 Lesní technika_MT Dobrá Voda u Pacova, Pošná, Lidmaň 46* 242 000,00 

5 
Pořízení navijáku pro Správu obecních lesů Nová 
Cerekev 

Nová Cerekev, Střítež, Ústrašín, Moraveč, 
Bácovice, Leskovice, Těmice 

46* 159 113,00 

Zůstatek alokace pak činí 143 114 Kč, na následující projekt je požadována dotace 220 000 Kč, alokace 

tak nedostačuje na jeho plnou podporu.  

Fiche č. 3 a 6: 

Požadovaná dotace na další projekt v pořadí v rámci Fiche č. 3 činí 450 000 Kč, požadovaná dotace na 

další projekt v pořadí v rámci Fiche č. 6 činí 479 781 Zůstatek 143 114 Kč tak nedostačuje na plnou 

podporu žádného z těchto projektů.  

Podpora hraničního projektu Fiche 

Hraniční projekt Fiche je první nevybraný projekt v dané Fichi, který zároveň splňuje min. stanovenou 

výši bodů. Pro jeho podporu lze použít nevyčerpané finanční prostředky ze společného zůstatku.  

Hraniční projekty Fichí: 
Fiche Pořadí dle 

bodového 
hodnocení 

Název projektu 
Místo realizace 
projektu (NUTS 5) 

Bodové 
hodnocení 
MAS 

Požadovaná 
dotace (Kč) 

Fiche č. 2 6 Lesní technika_MZ Moraveč 44 220 000,00 

Fiche č. 3 7 Zefektivnění průmyslového zpracování stavebního řeziva Nová Cerekev 28 450 000,00 

Fiche č. 5 5 Nákup zemědělské techniky a technologií_MH Lesná 57* 570 000,00 

Fiche č. 6 20 Rekonstrukce hřbitovní zdi v obci Obrataň Obrataň 21* 479 781,00 



6 

 

Zůstatek 143 114 Kč nedostačuje na podporu žádného z hraničních projektů v plné výši. Tento zůstatek 

tak bude použit na hraniční projekt výzvy. 

Podpora hraničního projektu výzvy 

Dle interních postupů bude jako hraniční projekt výzvy určen projekt z Fiche s nejvyšším počtem 

předložených projektů. 

Počet předložených projektů do jednotlivých Fichí: 

Fiche Počet předložených projektů 

Fiche č. 2 10 projektů 

Fiche č. 3 8 projektů 

Fiche č. 5 24 projektů 

Fiche č. 6 20 projektů 

Nejvíce projektů bylo předloženo do Fiche č. 5. Další v pořadí je Fiche č. 6, potom Fiche č. 2, nejméně 

projektů bylo předloženo do Fiche č. 3. 

Kandidáti na hraniční projekt výzvy v pořadí dle interních postupů: 
Pořadí 

kandidátů na 

hraniční 

projekt výzvy 

Fiche 

Pořadí dle 

bodového 

hodnocení 

Název projektu 

Místo 

realizace 

projektu 

(NUTS 5) 

Bodové 

hodnocení 

MAS 

Požadovaná 

dotace (Kč) 

1. Fiche č. 5 5 Nákup zemědělské techniky a technologií_MH Lesná 57* 570 000,00 

2. Fiche č. 6 20 Rekonstrukce hřbitovní zdi v obci Obrataň Obrataň 21* 479 781,00 

3. Fiche č. 2 6 Lesní technika_MZ Moraveč 44 220 000,00 

4. Fiche č. 3 7 
Zefektivnění průmyslového zpracování 

stavebního řeziva 
Nová Cerekev 28 450 000,00 

Zůstatek 143 114 Kč bude nejprve nabídnut 1. žadateli v pořadí, tj. projektu z Fiche č. 5. Nebude-li 

žadatel se snížením dotace souhlasit, bude snížená podpora nabídnuta dalšímu kandidátovi na hraniční 

projekt výzvy v pořadí, tj. projektu z Fiche č. 6. Nebude-li žadatel se snížením dotace souhlasit, bude 

snížená podpora nabídnuta dalšímu kandidátovi na hraniční projekt výzvy v pořadí, tj. projektu z Fiche 
č. 2. Nebude-li žadatel se snížením dotace souhlasit, bude snížená podpora nabídnuta dalšímu 

kandidátovi na hraniční projekt výzvy v pořadí, tj. projektu z Fiche č. 3. 

Přítomná pracovnice kanceláře MAS v rámci tohoto bodu jednání telefonicky oslovila 1. kandidáta 
s nabídkou snížené dotační podpory na projekt. Žadatel sníženou dotační podporu odmítl (doloženo 

písemným vyjádřením – e-mail ze dne 17. 8. 2022). 

Pracovnice následně telefonicky oslovila 2. kandidáta v pořadí. Žadatel sníženou dotační podporu 
odmítl (doloženo písemným vyjádřením – e-mail ze dne 17. 8. 2022). 

Pracovnice následně telefonicky oslovila 3. kandidáta v pořadí. Žadatel sníženou dotační podporu přijal 

(doloženo písemným vyjádřením – e-mail ze dne 17. 8. 2022).  

Na základě výše uvedených postupů byl sestaven seznam vybraných a nevybraných žádostí o dotaci: 

Seznam vybraných a nevybraných žádostí o dotaci 

Vybrané žádosti o dotaci 

Fiche Název projektu 
Místo realizace 

projektu (NUTS 5) 

Bodové 

hodnocení 

MAS 

2 

Lesní technika_JH Věžná 46* 

Traktor pro hospodaření na lesních pozemcích Salačova Lhota 46* 

Pořízení lesního traktoru 
Salačova Lhota, 

Pacov, Buřenice 
46* 

Lesní technika_MT 

Dobrá Voda u 

Pacova, Pošná, 

Lidmaň 

46* 

Pořízení navijáku pro Správu obecních lesů Nová Cerekev 

Nová Cerekev, 

Střítež, Ústrašín, 
Moraveč, Bácovice, 

Leskovice, Těmice 

46* 

Lesní technika_MZ Moraveč 44 



7 

 

3 

Vybavení pro projekční činnosti Žirovnice 51 

Technika pro podnikatele ve stavebnictví Horní Cerekev 48 

Nákup užitkového automobilu_JP Obrataň 42 

Zakoupení motorového vozidla Mezná 39 

Nákup hydraulického samovztyčného jeřábu_JL Hořepník 36* 

Vybavení zvukového studia Pacov 36* 

5 

Pořízení radličkového kypřiče, mobilního přístřešku a příkrmiště Senožaty 63 

Podpora pastevního odchovu Buřenice 61 

Nákup zemědělské techniky Horní Ves 60 

Nákup kloubového nakladače s adaptéry - Velká Rovná Pacov 59 

6 

Rekonstrukce hřbitovní kaple v obci Vyklantice Vyklantice 42* 

Pořízení vybavení na náves v obci Mezilesí Mezilesí 42* 

Pořízení herního prvku v obci Eš Eš 42* 

Přístavba hasičské zbrojnice - obec Samšín Samšín 42* 

Rozšíření kulturního a spolkového centra č.p. 17 Leskovice 42* 

Pořízení vybavení do KD Samšín Samšín 42* 

Rekonstrukce kluboven SDH Jetřichovec Pacov 39* 

Fit park Veselá Veselá 39* 

Pořízení vybavení pro MŠ Kámen Kámen 39* 

Pořízení vybavení do knihovny Zhořec Zhořec 36** 

Rekonstrukce a rozšíření veřejného osvětlení v obci Zhořec Zhořec 36** 

Pořízení herních prvků do MŠ Velká Chyška Velká Chyška 36** 

Kulturní dům v obci Velká Chyška Velká Chyška 36** 

Pořízení herních prvků a vybavení pro MŠ Obrataň Obrataň 33 

Rekonstrukce hasičské zbrojnice Svatava Černovice 30* 

Rekonstrukce návsi v místní části Roučkovice a místní části 

Bedřichov 
Pacov 30* 

Renovace vnitřního vybavení knihovny Horní Cerekev Horní Cerekev 27* 

Pořízení vybavení a herních prvků do MŠ Jatecká Pacov Pacov 27* 

Rekonstrukce kmenové třídy a kabinetu ZŠ Hořepník Hořepník 21* 

Nevybrané žádosti o dotaci 

Fiche Název projektu 
Místo realizace 

projektu (NUTS 5) 

Bodové 

hodnocení 

MAS 

2 
pořízení vyvážečky na dřevo - Horní Ves Horní Ves 43 

Lesní technika_VH Obrataň, Leskovice 40 

3 Zefektivnění průmyslového zpracování stavebního řeziva Nová Cerekev 28 

5 

Nákup zemědělské techniky a technologií_MH Lesná 57* 

Pořízení shrnovače na seno a senáž - Dobrá Voda u Pacova 
Dobrá Voda u 

Pacova 
57* 

Investice do zemědělského podniku_FP Samšín 57* 

Investice do zemědělského podniku_"AGRODAM Hořepník, s.r.o." Bořetice 54 

Pořízení plečky kukuřice a návěsu Salačova Lhota 53* 

Koupě traktorového návěsu a postřikovače Martinice u Onšova 53* 

Stroje pro zemědělskou prvovýrobu Mnich 51* 

Investice do zemědělského podniku_Agropodnik Košetice, a.s. Chyšná 51* 

Podpora zemědělského podniku Zhořec 51* 

Vybavení zemědělského podniku Černovice 47* 

Podpora zemědělského podniku Těmice 47* 

Nákup zemědělské techniky Lhota-Vlasenice 45* 

Investice do zemědělského podnikání Horní Ves 45* 

Zemědělská technika Lukavec 39 

Pořízení žací lišty Černovice 36 

6 Rekonstrukce hřbitovní zdi v obci Obrataň Obrataň 21* 

 

 



8 

 

Usnesení k bodu č. 2.1.2: 

✓ Rada spolku bere na vědomí informace podané k bodu č. 2.1.2, souhlasí s bodovým 

hodnocením projektů provedeným výběrovou komisí, schvaluje seznam vybraných a 
nevybraných žádostí o dotaci a vybrané projekty doporučuje k financování

Hlasování: pro 4   proti 0   zdržel se 0  Usnesení bylo přijato 4 hlasy. 

2.2 Zpráva o plnění integrované strategie 

Lucie Hlavinková uvedla, že zprávu o plnění ISg za období 1. 1. až 30. 6. 2022 kancelář MAS podala 

na Ministerstvo pro místní rozvoj dne 20. 7. 2022, zpráva byla ze strany řídícího orgánu bez připomínek 

schválena dne 8. 8. 2022.  

Usnesení k bodu č. 2.2: 

✓ Rada spolku bere na vědomí informace podané ve Zprávě o plnění integrované strategie MAS 

Via rustica z.s. za období 1. 1. 2022 až 30. 6. 2022 a tuto zprávu schvaluje. 

Hlasování: pro 4   proti 0   zdržel se 0  Usnesení bylo přijato 4 hlasy. 

Ad 3. Programové období 2021-2027 

Lucie Hlavinková představila přítomným pracovní verzi akčního plánu a projektu pro OPZ+. Finální 

verze bude zaslána valné hromadě ke korespondenčnímu schválení. Následně bude akční plán a projekt 

podán do příslušné dotační výzvy. 

Rada spolku bere na vědomí informace podané k bodu č. 3. 

Ad 4. Diskuse 

Přítomní členové rady se shodli, že se termín a místo konání příštího jednání stanoví po dohodě 

s předsedkyní (pravděpodobně v září 2022). 

Ad 5. Závěr 

Jakub Novák poděkoval přítomným za účast a spolupráci a ukončil jednání rady spolku v 11:00 hod. 

 

Zapsáno, ověřeno a podepsáno dne 17. 8. 2022. 

Podpis zapisovatele: Lucie Hlavinková ………………...……………………………………… 

Podpis ověřovatelů: Jakub Novák, DiS. ………………...……………………………………… 

Mgr. Šárka Vitovská ………………………………………………………... 

 


